ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE DOIS IRMÃOS

EXTRATO DE CONTRATO

Nº Contrato: 008/2019
Objeto: Execução de serviços contábeis, elaboração e confecção das
prestações de contas (balancete mensal) do mês de maio de 2019, elaboração
dos demonstrativos exigidos pela Lei de Responsabilidade Fiscal e pelo T.C.E.
– TO, prestação através do SICAP – Contábil do Tribunal de Contas do Estado
do Tocantins, executar e acompanhar a contabilidade orçamentária, financeira
e patrimonial. Vigência: 11(onze) dias. Base Lei 8.666/93. Classificação
Funcional: 01.01- 01.31.1.2001 e Natureza de despesa: 3.3.90.35, Fonte: 010.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Dois Irmãos do Tocantins.
CONTRATADA: ASCON SERVIÇOS LTDA - ME, inscrito no CNPJ nº CNPJ nº.
05.489.088/0001-70. Valor Total: R$ 3.500,00 (três mil e quinhentos reais).
Data do contrato: 20/05/2019. Data de Assinatura: 20/05/2019, SIGNATÁRIOS:
Luís Carlos Nunes de Almeida e Domingos Verjo Barnabé Machado.

Dois Irmãos do Tocantins - TO, 20 de maio de 2019.

LUÍS CARLOS NUNES DE ALMEIDA
Vereador Presidente